苏州市商务局关于2023年度市级公共海外仓认定和综合评估结果的公示
[bookmark: _GoBack]根据《苏州市商务局关于开展2023年市级公共海外仓认定和综合评估工作的通知》（商电商〔2023〕355号）要求，经各地商务部门初审，市商务局组织专家评审，拟新认定江苏固德供应链管理有限公司等5家企业运营的海外仓为市级公共海外仓，拟确定7家市级公共海外仓综合评估合格（名单附后），现予以公示。公示时间为2023年12月14日至2023年12月18日。
公示期内如有异议，请以书面形式提出，并列举异议理由和相关证明材料（含真实姓名、单位（加盖公章）、联系地址及电话）。
联系地址：苏州市长江路211号    苏州市商务局
邮政编码：215011
联系部门：市商务局电商处  68633698
监督电话：机关纪委        68294845

 
附件1：
市级公共海外仓综合评估合格名单
 
常熟通润汽车零部件股份有限公司（美国）
急创速供应链管理（苏州）有限公司（美国）
苏州大健云仓国际货运代理有限公司（美国）
苏州梦工厂信息科技有限公司（美国）
筋斗云物流（苏州）有限公司（日本）
文鼎供应链管理（苏州）有限公司（美国）
江苏优捷供应链有限公司（德国）
 

附件2：
2023年市级公共海外仓名单
 
江苏固德供应链管理有限公司（美国）
爱友智信息科技（苏州）有限公司（英国）
苏州羲和纺织科技有限公司（孟加拉）
江苏玄通供应链股份有限公司（中国香港）
锦麦斯供应链管理（苏州）有限公司（德国）